Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e TecnológicaSecretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da FonsecaCentro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca

Conselho de EnsinoConselho de Ensino

ATO Nº 10, DE 04 de Dezembro de 2023.ATO Nº 10, DE 04 de Dezembro de 2023.

A Presidente do Conselho EnsinoConselho Ensino do Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da

Fonseca, no uso de suas atribuições, e em consonância com a  deliberação do Conselho de Ensino, em

sua 6ª Sessão Ordinária, de 29 de novembro de 2023,

R E S O L V ER E S O L V E ::

Art. 1ºArt. 1º - -  Indicar os seguintes conselheiros como representantes do CONEN no CEPE: Indicar os seguintes conselheiros como representantes do CONEN no CEPE:

Categoria Conselheiro(a) titular Conselheiro(a) suplente

Representante

docente

Diego Moreira de Araújo

Carvalho
Matheus Campolina Mendes

Representante

docente

Nathália Oliveira dos Santos

Xavier
Viviane Abreu de Andrade

Representante

docente
Mariana Vitor Renou Juliana Abuzaglo Elias Martins

Representante

discente

Paula Menezes Paulino

Aleixo

Maria Victoria Cerqueira dos Santos

Marquezini

Art. 2ºArt. 2º - Este Ato entra em vigor na data de sua assinatura.- Este Ato entra em vigor na data de sua assinatura.

Dayse Haime PastoreDayse Haime Pastore

Presidente do Conen

	Documento assinado eletronicamente por: